Weowa 3-14

Datum Zeit

23.08 11:30 - 18:30

06.09 -

20.09 -

27.09 -
04.10 -

11.10 -

Stand: 19.12.25

QP 3-14 - Weowa

Ort

Kasino Affoltern

Pfadiheim Schwandenhdlzli

Pfadiheim Schwandenholzli

ehem. Tennisplatz Affoltern

Weiteres

Distriktstag, mithnehmen:volle Trinkflasche, Luns
Hemd und Krawatte, Zugbillett Zurich retour

Abteilungstag,Metzgete, anschlieRend Diashow
mit Eltern

Lilienberg! Uberechriichete
HelLa vom 6.10.14 bis 11.10.14

Herbstferien, keine Ubung



