

# **QP 3-14 - Weowa**

## **Weowa 3-14**

<b>Datum</b>	<b>Zeit</b>	<b>Ort</b>	<b>Weiteres</b>
23.08	11:30 - 18:30	Kasino Affoltern	Distriktstag, mitnehmen:volle Trinkflasche, Luns Hemd und Krawatte, Zugbillett Zürich retour
06.09	-	Pfadiheim Schwandenholzli	-
20.09	-	Pfadiheim Schwandenholzli	Abteilungstag, Metzgete, anschließend Diashow mit Eltern
27.09	-	ehem. Tennisplatz Affoltern	Lilienberg! Überechrüchete
04.10	-	-	HeLa vom 6.10.14 bis 11.10.14
11.10	-	-	Herbstferien, keine Übung

Stand: 19.12.25